[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

	         Глава администрации

636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск.
ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
13.01.2014                                                                                                                        № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении ответственного за проведение  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 года « 172-ФЗ « Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Комсомольского сельского поселения

Постановляю :

 1. Назначить ответственной за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов специалиста 2 категории Мазуренко Марину Викторовну
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

               Глава  администрации 	В.А.Вязков

Исп. Ворошкевич Д.Г.
(838245)42-1-67